
 
 

ZARZĄDZENIE NR 55/2024 
WÓJTA GMINY KADZIDŁO 

z dnia 2 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), § 13 Uchwały Nr LXXI/600/2023 Rady Gminy Kadzidło z dnia 27 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2024 postanawia się, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXI/600/2023 Rady Gminy Kadzidło z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2024 dokonuje się zmian planie wydatków budżetu 
gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 83 064 133,29 zł., 

z tego: 

dochody bieżące w wysokości 67 181 782,29 zł., 

dochody majątkowe w wysokości 15 882 351,00 zł.; 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 85 591 326,50 zł., 

z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 63 097 114,71 zł., 

wydatki majątkowe w wysokości 22 494 211,79 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

   
Wójt Gminy 

 
 

Anna Agnieszka Śniadach 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 października 2024 r.

Poz. 10131



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 057 640,00 447 640,00 377 440,00 57 220,00 320 220,00 7 700,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 1 610 000,00 1 610 000,00 0,00 0,00

-440,00 -440,00 -440,00 0,00 -440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440,00 440,00 440,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 057 640,00 447 640,00 377 440,00 57 220,00 320 220,00 7 700,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 1 610 000,00 1 610 000,00 0,00 0,00

2 054 640,00 444 640,00 374 440,00 57 220,00 317 220,00 7 700,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 1 610 000,00 1 610 000,00 0,00 0,00

-440,00 -440,00 -440,00 0,00 -440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440,00 440,00 440,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 054 640,00 444 640,00 374 440,00 57 220,00 317 220,00 7 700,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 1 610 000,00 1 610 000,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440,00 440,00 440,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 440,00 1 440,00 1 440,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 520,00 132 520,00 132 520,00 0,00 132 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-440,00 -440,00 -440,00 0,00 -440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 080,00 132 080,00 132 080,00 0,00 132 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 008 210,89 29 122 725,29 24 614 082,68 20 049 313,19 4 564 769,49 3 631 521,61 877 121,00 0,00 0,00 0,00 1 885 485,60 1 885 485,60 0,00 0,00

-159 364,68 -159 364,68 -154 147,54 -101 575,20 -52 572,34 0,00 -5 217,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 364,68 159 364,68 159 364,46 113 239,34 46 125,12 0,00 0,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 008 210,89 29 122 725,29 24 619 299,60 20 060 977,33 4 558 322,27 3 631 521,61 871 904,08 0,00 0,00 0,00 1 885 485,60 1 885 485,60 0,00 0,00

19 092 335,02 18 774 185,02 16 507 554,00 14 623 350,00 1 884 204,00 1 586 226,02 680 405,00 0,00 0,00 0,00 318 150,00 318 150,00 0,00 0,00

-35 099,80 -35 099,80 -35 099,80 -27 831,97 -7 267,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 265,03 7 265,03 7 264,81 1,94 7 262,87 0,00 0,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 064 500,25 18 746 350,25 16 479 719,01 14 595 519,97 1 884 199,04 1 586 226,02 680 405,22 0,00 0,00 0,00 318 150,00 318 150,00 0,00 0,00

680 405,00 680 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,22 0,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680 405,22 680 405,22 0,00 0,00 0,00 0,00 680 405,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 160 082,00 2 160 082,00 2 160 082,00 2 160 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,50 0,50 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 160 082,50 2 160 082,50 2 160 082,50 2 160 082,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 941,00 132 941,00 132 941,00 132 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,78 -0,78 -0,78 -0,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 940,22 132 940,22 132 940,22 132 940,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 117 645,00 2 117 645,00 2 117 645,00 2 117 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,79 0,79 0,79 0,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 117 645,79 2 117 645,79 2 117 645,79 2 117 645,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 831,00 253 831,00 253 831,00 253 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,38 0,38 0,38 0,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 831,38 253 831,38 253 831,38 253 831,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00

ZESTAWIENIE WPROWADZONYCH ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 1 610 000,00

4 17

przed zmianą 1 610 000,00

zmniejszenie 0,00

4190 Nagrody konkursowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 1 610 000,00

przed zmianą 1 610 000,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Załącznik do Zarządzenia Nr 55/2024

Wójta Gminy Kadzidło

z dnia 2 września 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10131



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

48 700,00 48 700,00 48 700,00 48 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,27 0,27 0,27 0,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 700,27 48 700,27 48 700,27 48 700,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 187,00 366 187,00 366 187,00 0,00 366 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 262,37 7 262,37 7 262,37 0,00 7 262,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 449,37 373 449,37 373 449,37 0,00 373 449,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

512 782,00 512 782,00 512 782,00 0,00 512 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,51 -0,51 -0,51 0,00 -0,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

512 781,49 512 781,49 512 781,49 0,00 512 781,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 400,00 77 400,00 77 400,00 0,00 77 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,21 -0,21 -0,21 0,00 -0,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 399,79 77 399,79 77 399,79 0,00 77 399,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 841,00 201 841,00 201 841,00 0,00 201 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 002,42 -3 002,42 -3 002,42 0,00 -3 002,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 838,58 198 838,58 198 838,58 0,00 198 838,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 880,00 14 880,00 14 880,00 0,00 14 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 001,89 -3 001,89 -3 001,89 0,00 -3 001,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 878,11 11 878,11 11 878,11 0,00 11 878,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,50 -0,50 -0,50 0,00 -0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 999,50 3 999,50 3 999,50 0,00 3 999,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 278,00 22 278,00 22 278,00 0,00 22 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 262,30 -1 262,30 -1 262,30 0,00 -1 262,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 015,70 21 015,70 21 015,70 0,00 21 015,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

617 993,00 617 993,00 617 993,00 0,00 617 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,50 0,50 0,50 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

617 993,50 617 993,50 617 993,50 0,00 617 993,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 283 458,00 9 283 458,00 9 283 458,00 9 283 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 831,08 -27 831,08 -27 831,08 -27 831,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 255 626,92 9 255 626,92 9 255 626,92 9 255 626,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

616 663,00 616 663,00 616 663,00 616 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,11 -0,11 -0,11 -0,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

616 662,89 616 662,89 616 662,89 616 662,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

999 557,60 999 557,60 748 561,50 606 336,50 142 225,00 215 735,10 35 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,49 -2,49 -1,69 -1,69 0,00 0,00 -0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

999 555,11 999 555,11 748 559,81 606 334,81 142 225,00 215 735,10 35 260,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10131



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

35 261,00 35 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,80 -0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 260,20 35 260,20 0,00 0,00 0,00 0,00 35 260,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 364,00 91 364,00 91 364,00 91 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,32 -0,32 -0,32 -0,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 363,68 91 363,68 91 363,68 91 363,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 930,50 10 930,50 10 930,50 10 930,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,11 -0,11 -0,11 -0,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 930,39 10 930,39 10 930,39 10 930,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462 103,00 462 103,00 462 103,00 462 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,67 -0,67 -0,67 -0,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462 102,33 462 102,33 462 102,33 462 102,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 399,00 40 399,00 40 399,00 40 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,59 -0,59 -0,59 -0,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 398,41 40 398,41 40 398,41 40 398,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 321 152,62 5 314 597,02 3 811 296,00 2 702 771,00 1 108 525,00 1 401 698,02 101 603,00 0,00 0,00 0,00 6 555,60 6 555,60 0,00 0,00

-703,64 -703,64 -703,14 -3,01 -700,13 0,00 -0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 321 148,98 5 314 593,38 3 811 292,86 2 702 767,99 1 108 524,87 1 401 698,02 101 602,50 0,00 0,00 0,00 6 555,60 6 555,60 0,00 0,00

101 603,00 101 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,50 -0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 602,50 101 602,50 0,00 0,00 0,00 0,00 101 602,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

804 363,00 804 363,00 804 363,00 804 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,02 -0,02 -0,02 -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

804 362,98 804 362,98 804 362,98 804 362,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 140,00 33 140,00 33 140,00 33 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,11 -0,11 -0,11 -0,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 139,89 33 139,89 33 139,89 33 139,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 036,00 411 036,00 411 036,00 411 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,95 -0,95 -0,95 -0,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 035,05 411 035,05 411 035,05 411 035,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 447,00 59 447,00 59 447,00 59 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,85 -0,85 -0,85 -0,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 446,15 59 446,15 59 446,15 59 446,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 328,00 183 328,00 183 328,00 0,00 183 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,03 -700,03 -700,03 0,00 -700,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 627,97 182 627,97 182 627,97 0,00 182 627,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10131



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 580,00 3 580,00 3 580,00 0,00 3 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 280,00 4 280,00 4 280,00 0,00 4 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 241,00 2 241,00 2 241,00 0,00 2 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,10 -0,10 -0,10 0,00 -0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 240,90 2 240,90 2 240,90 0,00 2 240,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 334 251,00 1 334 251,00 1 334 251,00 1 334 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,73 -0,73 -0,73 -0,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 334 250,27 1 334 250,27 1 334 250,27 1 334 250,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 534,00 54 534,00 54 534,00 54 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,35 -0,35 -0,35 -0,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 533,65 54 533,65 54 533,65 54 533,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483 364,00 483 364,00 461 622,00 439 630,00 21 992,00 0,00 21 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 090,01 -8 090,01 -5 620,23 -4 181,33 -1 438,90 0,00 -2 469,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 678,21 43 678,21 43 678,21 43 678,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

518 952,20 518 952,20 499 679,98 479 126,88 20 553,10 0,00 19 272,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 742,00 21 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 469,78 -2 469,78 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 469,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 272,22 19 272,22 0,00 0,00 0,00 0,00 19 272,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 525,00 66 525,00 66 525,00 66 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,46 0,46 0,46 0,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 525,46 66 525,46 66 525,46 66 525,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 907,00 10 907,00 10 907,00 10 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 180,70 -4 180,70 -4 180,70 -4 180,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 726,30 6 726,30 6 726,30 6 726,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-438,90 -438,90 -438,90 0,00 -438,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 561,10 1 561,10 1 561,10 0,00 1 561,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342 725,00 342 725,00 342 725,00 342 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 677,75 43 677,75 43 677,75 43 677,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386 402,75 386 402,75 386 402,75 386 402,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 173,00 19 173,00 19 173,00 19 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,63 -0,63 -0,63 -0,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 172,37 19 172,37 19 172,37 19 172,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4800

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10131



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 620 834,00 1 060 054,00 1 060 054,00 770 493,00 289 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 560 780,00 1 560 780,00 0,00 0,00

-5 049,26 -5 049,26 -5 049,26 -1,18 -5 048,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47,86 47,86 47,86 1,61 46,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 615 832,60 1 055 052,60 1 055 052,60 770 493,43 284 559,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 560 780,00 1 560 780,00 0,00 0,00

606 678,00 606 678,00 606 678,00 606 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,29 0,29 0,29 0,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

606 678,29 606 678,29 606 678,29 606 678,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 541,00 40 541,00 40 541,00 40 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,81 -0,81 -0,81 -0,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 540,19 40 540,19 40 540,19 40 540,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 952,00 107 952,00 107 952,00 107 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,32 1,32 1,32 1,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 953,32 107 953,32 107 953,32 107 953,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 502,00 13 502,00 13 502,00 13 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,37 -0,37 -0,37 -0,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 501,63 13 501,63 13 501,63 13 501,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 700,00 22 700,00 22 700,00 0,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 002,00 -3 002,00 -3 002,00 0,00 -3 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 698,00 19 698,00 19 698,00 0,00 19 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 390,00 230 390,00 230 390,00 0,00 230 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,07 -0,07 -0,07 0,00 -0,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 389,93 230 389,93 230 389,93 0,00 230 389,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 046,01 -2 046,01 -2 046,01 0,00 -2 046,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 553,99 2 553,99 2 553,99 0,00 2 553,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46,00 46,00 46,00 0,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 346,00 4 346,00 4 346,00 0,00 4 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 071,00 22 071,00 22 071,00 0,00 22 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 071,25 22 071,25 22 071,25 0,00 22 071,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 398,52 246 398,52 127 221,00 121 071,00 6 150,00 111 848,52 7 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,00 -2,00 -1,80 -1,80 0,00 0,00 -0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 396,52 246 396,52 127 219,20 121 069,20 6 150,00 111 848,52 7 328,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4440

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10131



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 329,00 7 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,20 -0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 328,80 7 328,80 0,00 0,00 0,00 0,00 7 328,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 768,00 18 768,00 18 768,00 18 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,12 -0,12 -0,12 -0,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 767,88 18 767,88 18 767,88 18 767,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 661,00 2 661,00 2 661,00 2 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,51 -0,51 -0,51 -0,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 660,49 2 660,49 2 660,49 2 660,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 768,00 95 768,00 95 768,00 95 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,74 -0,74 -0,74 -0,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 767,26 95 767,26 95 767,26 95 767,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 874,00 3 874,00 3 874,00 3 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,43 -0,43 -0,43 -0,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 873,57 3 873,57 3 873,57 3 873,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

947 658,10 947 658,10 613 828,00 580 982,00 32 846,00 304 649,10 29 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 748,65 -2 748,65 -2,79 -0,69 -2,10 0,00 -2 745,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,25 4,25 4,25 3,75 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

944 913,70 944 913,70 613 829,46 580 985,06 32 844,40 304 649,10 26 435,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 181,00 29 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 745,86 -2 745,86 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 745,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 435,14 26 435,14 0,00 0,00 0,00 0,00 26 435,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 025,00 87 025,00 87 025,00 87 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,39 0,39 0,39 0,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 025,39 87 025,39 87 025,39 87 025,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 356,00 12 356,00 12 356,00 12 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,66 0,66 0,66 0,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 356,66 12 356,66 12 356,66 12 356,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,10 -2,10 -2,10 0,00 -2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 497,90 4 497,90 4 497,90 0,00 4 497,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 346,00 23 346,00 23 346,00 0,00 23 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,50 0,50 0,50 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 346,50 23 346,50 23 346,50 0,00 23 346,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453 805,00 453 805,00 453 805,00 453 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,70 2,70 2,70 2,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10131



453 807,70 453 807,70 453 807,70 453 807,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

27 396,00 27 396,00 27 396,00 27 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,69 -0,69 -0,69 -0,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 395,31 27 395,31 27 395,31 27 395,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 270,69 314 270,69 314 270,69 89 567,69 224 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-107 668,83 -107 668,83 -107 668,83 -69 553,53 -38 115,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 669,33 107 669,33 107 669,33 69 553,83 38 115,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 271,19 314 271,19 314 271,19 89 567,99 224 703,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 945,00 40 945,00 40 945,00 0,00 40 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 115,30 -38 115,30 -38 115,30 0,00 -38 115,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 115,00 38 115,00 38 115,00 0,00 38 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 944,70 40 944,70 40 944,70 0,00 40 944,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 258,00 169 258,00 169 258,00 0,00 169 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,50 0,50 0,50 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 258,50 169 258,50 169 258,50 0,00 169 258,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 615,00 76 615,00 76 615,00 76 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-59 832,90 -59 832,90 -59 832,90 -59 832,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 832,90 59 832,90 59 832,90 59 832,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 615,00 76 615,00 76 615,00 76 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 952,69 12 952,69 12 952,69 12 952,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 720,63 -9 720,63 -9 720,63 -9 720,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 720,93 9 720,93 9 720,93 9 720,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 952,99 12 952,99 12 952,99 12 952,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 591 326,50 63 097 114,71 45 835 162,42 31 077 886,62 14 757 275,80 6 384 521,61 9 119 058,68 680 881,00 0,00 1 077 491,00 22 494 211,79 22 494 211,79 0,00 0,00

-159 804,68 -159 804,68 -154 587,54 -101 575,20 -53 012,34 0,00 -5 217,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 804,68 159 804,68 159 804,46 113 239,34 46 565,12 0,00 0,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 591 326,50 63 097 114,71 45 840 379,34 31 089 550,76 14 750 828,58 6 384 521,61 9 113 841,76 680 881,00 0,00 1 077 491,00 22 494 211,79 22 494 211,79 0,00 0,00

Wójt Gminy

Anna Agnieszka Śniadach

Z tego:

z tego: z tego:

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

zmniejszenie

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

0,00

zwiększenie 0,00
4800

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 7 895 294,14

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą

zwiększenie 0,00

przed zmianą 7 895 294,14

zmniejszenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10131


	ZARZĄDZENIE NR 55/2024 WÓJTA GMINY KADZIDŁO z dnia 2 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4


	Zalacznik 1

		2024-10-23T12:33:52+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




